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2 Droga dojazdowa
3 Miejsce gromadzenia odpadów stałych
4 Studnia
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Plan zagospodarowania terenu
skala 1:250
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PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Student:
Sprawdzający:

Nr. rys. 1

skala
1:250

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny
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Elewacja wchodnia
skala 1:50
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ELEWACJA WCHODNIA

Student:
Sprawdzający:

Nr. rys.
2

skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
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ELEWACJA ZACHODNIA

Student:
Sprawdzający:

Nr. rys.
3

skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
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skala 1:50
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ELEWACJA POŁUDNIOWA
Student:

Sprawdzający:
Nr. rys.

4
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ELEWACJA PÓŁNOCNA
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Sprawdzający:
Nr. rys.
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Rzut fundamentów
skala 1:50
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Skala 1:20
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RZUT FUNDAMENTÓW
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Rzut piwnic
skala 1:50
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słupek żelbetowy
20x20 cm
od głębokości 0.8 m
p. p.t.

ścianka betonowa 20 cm pod
taras i schody  od 0,8 m p.p.t.

-1,51

-1,51

-1,51

doświetlacz piwniczny
ACO MARKANT
Szczegół 1

ścianka betonowa 20 cm pod schody
i taras od 0,8 m p.p.t.

dylatacja pomiędzy ścianką fundamentową
a murem 100 mm,wypełniona izolacją

2175

2175
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50
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00

ruszt

rura ∅100 mm

10
0
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0

37
3

Doświetlacz piwniczny
ACO MARKANT
100x100x40 cm
montaż zgodny z instrukcjami
producenta

pospółka bez kamieni,zagęszczana
zgodnie z instrukcją montażu
doświetlacza

0,00

Szczegół 1
doświetlacz okienny
skala 1:20

-0,53

-1,53

-1,23

-0,63

Nr. Pomieszczenie Pow.[m2]

101 Korytarz 11,38
102 Kotłownia 10,45
103 Bilard 13,35
104 P. Gospodarcze 8,8
105 Garaż 26,79

Podłoga
Płytki ceramiczne
Płytki ceramiczne

Panele
Płytki ceramiczne
Płytki ceramiczne

Zestawienie pomieszczeń

Politechnika Wrocławska
Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego

RZUT PIWNIC
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Marta Otremba
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Rzut parteru
skala 1:50

N

h.p.=+1,00 *

h.p.=+0,15*

h.p.=+1,20 * h.p.=+1,00 * h.p.=+1,00 *
h.

p.
=+

0,
15

*
h.

p.
=+

0,
15

 *

* wysokość parapetu,rzędna podana w metrach nad górną krawędzią konstrukcji

A
A

BB
C

C
Porotherm 25 P+W

250 150

Tynk cementowy

Szczegół 2
skala 1:5

Łącznik wkręcany
do wełny ∅8mm
Wkręt-met Klimas*

Obliczenia cieplno-wilgotnościowe przegrody
Tynk cementowo wapienny λ1=0,820 [ W

mK] , R1=0,024
Porotherm 25 P+W λ2=0,313 [ W

mK] , R2=0,799
Wełna mineralna λ3=0,036 [ W

mK] , R3=4,167
Tynk cementowy λ4=1,000 [ W

mK] , R4=0,01
Rsi=0,13 [m2K

W]
Rse=0,04 [m2K

W]
R=5,17[m2K

W]
U=1/R
U=0,19 [W/m2K]

1020

Tynk cementowo-wapienny

Wełna mineralna

* 5 na 1 m2 warstwy izolacyjnej, na stykach pomiędzy płytami oraz
centralnie,głębokość zakotwienia w murze 35 mm,głębokość wiercenia 45
mm,montaż zgodnie z zaleceniami producenta

Nr. Pomieszczenie Pow.[m2]

201 Wiatrołap 3,72
202 Kuchnia 7,78
203 Jadalnia 10,61
204 Salon 27,54
205 Łazienka 5,74
206 Pralnia 4,37
207 Garderoba 6,62

Podłoga
Płytki ceramiczne
Płytki ceramiczne

Panele
Panele

Płytki ceramiczne
Płytki ceramiczne
Płytki ceramiczne

Zestawienie pomieszczeń

Politechnika Wrocławska
Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego

RZUT PARTERU
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Sprawdzający:
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Rzut poddasza
skala 1:50

Słupek żelbetowy co 2 m,
250x250 mm,
zbrojony 4 prętami ∅12 mm,
ze strzemionami co 250 mm,
wraz z prętem gwintowanym
∅16 mm do montażu murłaty

375h.
p.

=+
0,

15
*

h.
p.

=+
0,

15
*

h.
p.

=+
0,

15
*

h.
p.

=+
0,

15
*

*rzędna podana w metrach nad górną krawędzią konstrukcji

h=1,90 m

+2,96
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Komin 1

Komin 2

Komin 3
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45

11
5

32
50

C
C

500 500

36
0

Komin 3
system kominowy
2 x Schiedel STABIL 20+W

Komin 1
system kominowy
Schiedel STABIL 20
2x pustak wentylacyjny Schiedel 2 x 12/17

Komin 2
system kominowy
pustak wentylacyjny Schiedel 3 x 12/17

520

25
0

250 250 360

36
0

1000

860

Szczegół 3
Rozwiązania kominowe
skala 1:10

Nr. Pomieszczenie Pow.[m2]

301 Korytarz 8,22
302 Pokój 1 6,89
303 Pokój 2 11,40
304 Łazienka 5,14
305 Pokój 4 10,57

Podłoga

Panele
Panele
Panele

Płytki ceramiczne

Panele

Zestawienie pomieszczeń**

**Powierzchnia obliczona wg  PN-70/B-02365

Politechnika Wrocławska
Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego

RZUT PODDASZA

Student:
Sprawdzający:

Nr. rys.
9

skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny
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Przekrój D-D
skala 1:50

Rzut więźby dachowej
skala 1:50

1325 375
312,5

400 1250

53
2,

5
53

2,
5

139
8

D
D

312,5

502,5

uzupełnić materiałem ognioochronnym

uzupełnić materiałem
ogniochronnym

Szczegół 5

Szczegół 4

Szczegół 6

ta
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a 
sta

lo
wa

  4
0 

m
m

 g
r 2

 m
m

76
50

Drewno klasy C22

37
,5

37
,5

150

150

Kołek dębowy ∅20 mm
Widok z boku

Widok z góry

Szczegół 4
połączenie krokwi na nakładkę

35

50
50

murłata 150x150 łącznik ciesielski KL-04
Wkręt-met KLIMAS
105x105x90, przymocowany za
pomocą gwoździ

krokiew 75x150

150

Szczegół 6
połączenie krokwi z murłatą na zacios

Szczegół 5
połączenie jętki z krokwią

jętka krokiew

12
0

gwoździe

skala 1:20

300

15
0

płytka perforowana 120x300 mm
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RZUT WIĘŹBY DACHOWEJ
Student:

Sprawdzający:
Nr. rys.

10
skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny
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0,00-0,10

-1,44

+1,48

+2,96+2,86

+6,21

-0,53

-3,03
-2,88

-3,43

+8,07

+8,66

+2,62

-0,34

-3,18

jętka 150 mm,wełna mineralna 150
mm
wełna mineralna 100 mm, ruszt
stalowy 100 mm
płyty G-K 12,5 mm

krokiew 150 mm , wełna mineralna
150 mm

dachówka ceramiczna Koramic Actua
10 LT
łaty 45x63mm, kontrłaty 38x63mm
folia paroprzepuszczalna Sd<0,2 m

wełna mineralna 100 mm, ruszt
stalowy 100 mm
płyty G-K 12,5 mm

płytki ceramiczne na kleju 10 mm
jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm
folia PE 0,2 mm
styrodur 100 mm
papa termozgrzewalna z zakładem
10 cm
beton C 12/15 150 mm
zagęszczony piasek 250 mm

płytki ceramiczne na kleju 10 mm
jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm
folia PE 0,2 mm
styropian 50 mm
strop Porotherm 19/50
tynk gipsowy 10 mm

płytki ceramiczne na kleju 10 mm
jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm
folia PE 0,2 mm
styropian 50 mm
strop Porotherm 19/50
tynk gipsowy 10 mm

tynk cementowo-wapienny 20 mm
Porotherm 25 * 250 mm

bitumiczna powłoka uszczelniająca
BD 2K**

styrodur 100 mm

folia kubełkowa

tynk cementowo-wapienny 20 mm
Porotherm 25 * 250 mm
styropian 150 mm
tynk cementowy 10 mm

8x185x270

8x180x270

40
0

25
00

20
0

33
0

90
0

12
00

53
0

23
0 80

0
24

00
14

9,
35

16
62

12
90

15
0

27
70

15
0

21
80

∅150

∅120

-3,43

Przekrój pionowy A-A
skala 1:50

946

6576

*jeżeli poziom wód gruntowych znajduje się poniżej poziomu posadowienia,
w przeciwnym  wypadku dopuszcza się stosowanie zamiennie bloczków
betonowych 240 mm
** jeżeli poziom wód gruntowych znajduje się poniżej poziomu posadowienia,w
przeciwnym wypadku należy zastosoważ izolację ciężką

26
20

3067

2563

0,90

2,10
25

40
30

00

czapa betonowa

30
0

-0,53

geowłóknina

rura drenarska ∅160
obsypana żwirem

beton niekonstrukcyjny C8/10

91
97

91
3

rynny i odprowadzenia
wg. rozwiązań systemowych WAVIN

600 2805 1300 3045 600

kruszywo grube ∅>40 mm
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PRZEKRÓJ PIONOWY A-A
Student:

Sprawdzający:
Nr. rys.

11
skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny

Szczecin
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30
0

0,00-0,10

-0,34

-3,03
-2,88

-3,18

płytki ceramiczne na kleju 10 mm
jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm
folia PE 0,2 mm
styrodur 100 mm
papa termozgrzewalna z zakładem
10 cm
beton C 12/15 150 mm
zagęszczony piasek 250 mm

panele na podkładzie 10 mm

folia PE 0,2 mm
styropian 50 mm
strop Porotherm 19/50
tynk gipsowy 10 mm

jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm

panele na podkładzie 10 mm

folia PE 0,2 mm
styropian 50 mm
strop Porotherm 19/50
tynk gipsowy 10 mm

jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm

+2,96 +2,86

+2,62 tynk cementowo-wapienny 20 mm
Porotherm 25 * 250 mm
styropian 150 mm
tynk cementowy 10 mm

tynk cementowo-wapienny 20 mm
Porotherm 25 * 250 mm

bitumiczna powłoka uszczelniająca
BD 2K**

styrodur 100 mm

folia kubełkowa

-0,53-0,63

-1,23

-1,53

deska/płyta OSB 2,5 cm
papa podkładowa z zakładem 10cm
gont bitumiczny

krokiew 150 mm

czapa betonowa czapa betonowa+8,66+8,66

+8,07

Przekrój pionowy B-B
skala 1:50

rura drenarska ∅160

15
06

,5
7

15
0

22
50

15
0

80
0

23
0

27
30

23
0

30
0

60
0

18
00

40
0

+1,48

-1,44

krokiew 150 mm , wełna mineralna
150 mm

dachówka ceramiczna Koramic Actua
10 LT
łaty 45x63mm, kontrłaty 38x63mm
folia paroprzepuszczalna Sd<0,2 m

wełna mineralna 100 mm, ruszt
stalowy 100 mm
płyty G-K 12,5 mm

jętka 150 mm,wełna mineralna 150
mm
wełna mineralna 100 mm, ruszt
stalowy 100 mm
płyty G-K 12,5 mm

*jeżeli poziom wód gruntowych znajduje się poniżej poziomu posadowienia,
w przeciwnym  wypadku dopuszcza się stosowanie zamiennie bloczków
betonowych 240 mm
** jeżeli poziom wód gruntowych znajduje się poniżej poziomu posadowienia,w
przeciwnym wypadku należy zastosoważ izolację ciężką

8x18
5x270

8x18
0x270

-0,02

-1,33

3x170x280

płyta betonowa 100 mm (C20/25)

papa termozgrzewalna z zakładem
10 cm

jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm, spadek 2%

płytki ceramiczne na kleju 10 mm

podkładka elastomerowa
1000 3040 600 5270 1400 330 600

23
0

23
0
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PRZEKRÓJ PIONOWY B-B
Student:

Sprawdzający:
Nr. rys.

12
skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny

Szczecin
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-3,43

∅120

-0,53

geowłóknina

rura drenarska ∅160
obsypana żwirem

beton niekonstrukcyjny C8/10

kostka betonowa 80 mm
piasek zagęszczony 50mm
beton C12/15 100mm
żwir zagęszczony 150 mm

9456
145

700

2%

25%

odwodnienie liniowe

ścianka oporowa

płytki ceramiczne na kleju 10 mm
jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm
folia PE 0,2 mm
styrodur 100 mm
papa termozgrzewalna z zakładem
10 cm
beton C 12/15 150 mm
zagęszczony piasek 250 mm

panele na podkładzie 10 mm

folia PE 0,2 mm
styropian 50 mm
strop Porotherm 19/62,5
tynk gipsowy 10 mm

jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm

panele na podkładzie 10 mm

folia PE 0,2 mm
styropian 50 mm
strop Porotherm 19/62,5
tynk gipsowy 10 mm

jastrych cementowy zbrojony siatką
40 mm

tynk cementowo-wapienny 20 mm
Porotherm 25 * 250 mm
styropian 150 mm
tynk cementowy 10 mm

tynk cementowo-wapienny 20 mm
Porotherm 25 * 250 mm

bitumiczna powłoka uszczelniająca
BD 2K**

styrodur 100 mm

folia kubełkowa

∅150

+8,07

+8,66

jętka 150 mm,wełna mineralna 150
mm
wełna mineralna 100 mm, ruszt
stalowy 100 mm
płyty G-K 12,5 mm

krokiew 150 mm , wełna mineralna
150 mm

dachówka ceramiczna Koramic Actua
10 LT
łaty 45x63mm, kontrłaty 38x63mm
folia paroprzepuszczalna Sd<0,2 m

wełna mineralna 100 mm, ruszt
stalowy 100 mm
płyty G-K 12,5 mm

czapa betonowa

30
0

+2,96+2,86

+6,21

-3,03
-2,88

+2,62

-3,18

-0,76

21
25

600 2805 1300 3045 600

0,00-0,10

-0,34

-0,53

-0,03

*jeżeli poziom wód gruntowych znajduje się poniżej poziomu posadowienia,
w przeciwnym  wypadku dopuszcza się stosowanie zamiennie bloczków
betonowych 240 mm
** jeżeli poziom wód gruntowych znajduje się poniżej poziomu posadowienia,w
przeciwnym wypadku należy zastosoważ izolację ciężką

Przekrój pionowy C-C
skala 1:50

rynny i odprowadzenia
wg. rozwiązań systemowych WAVIN

946

6576

26
20

3067

2563

25
40

30
00

40
0

15
0

42
5

33
0

26
30

23
0 80

0
24

00
15

0
16

62

91
97

21
25

23
0

16
0

kruszywo grube ∅>40 mm
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PRZEKRÓJ PIONOWY C-C
Student:

Sprawdzający:
Nr. rys.

13
skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny
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płatew 140x140

miecz 140x140
pod kątem 45°

słup 140x140

800 900 900 900 900 800

krokiew 75x150

miecz 140x140
pod kątem 45°

słup 140x140

płatew 140x140

krokiew 75x150

-0,53
3000 1750

20
68

,4
3

14
0

5275

14
70

,4
419

7,
99

40
0

-0,02

15°

2450

2175

Szczegół 7

Widok z przodu
skala 1:50

Przekrój B-B
skala 1:50

-0,02

-1,33

50

2 śruby M12

pręt ∅16

słupek żelbetowy 200x200

ocynkowana podkładka

Szczegół 7
skala 1:10
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ZADASZENIE TARASU

Student:
Sprawdzający:

Nr. rys.
14

skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny
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5 belek str
opu Porotherm 19/50

lM=
4000

3 belki stropu Porotherm 19/50
lM=4000

3 belki stropu
Porotherm 19/50

lM=4000

3 belki stropu
Porotherm 19/50

lM=4000

3 belki stropu Porotherm 19/50
lM=4000

9 b
ele

k s
tro

pu
 Po

ro
the

rm
 19

/5
0

l M=
30

00
1 belka stropu

Porotherm 19/50
lM=4000

4 belki stro
pu Porotherm 19/50

lM=4000

3 belki s
tropu

 Porotherm 19/50

lM=
1750

2 belki stropu
Porotherm 19/50

lM=1750

3xPorotherm 23.8/S/3000

3x
Po

ro
th

er
m

 2
3.

8/
S/

12
50

3x
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23
.8

/S
/1

25
0
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/S
/1

25
0

1xPorotherm
11.5/D/1250

1xPorotherm
11.5/D/1250

3x
Po
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m

28
.3

/D
/1

50
0

płyta biegu
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płyta
spocznika

4000 3000 4000
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0

5x
50
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5x
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0
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0
80 25

0 50

15
00
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0

60
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0
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0
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0
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0
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0

2x
50

0
16

0
16

0
81

0
16

0
16

0
2x

50
0

28
0

**B1

∅
12

/2
00

∅
12

/2
00

∅
12

/2
00

płyta żelbetowa o gr.120 mm

płyta żelbetowa o gr.120 mm

Stop nad piwnicą
skala 1:50

11000

75
00 70

00

Szczegół 9

*

*

*ściana działowa nad stropem
**B1- belka monolityczna należy wstawić pod oparcie schodów

∅18/300 zbrojenie rozdzielcze

∅18/300 zbrojenie rozdzielcze

∅8/300 zbrojenie rozdzielcze

ZESTAWIENIE
Belki [sztuk] Stal [kg] Beton [m3]

45
∅12 250

∅8 75

L=4m

L=3m

L=1,75m

34

9

5

Szczegół 8

5 belek str
opu Porotherm 19/50

lM=
4000

3 belki stropu Porotherm 19/50
lM=4000

2 belki stropu Porotherm 19/50

lM=4000

3 belki stropu
 Porotherm 19/50

lM=4000

150 250 20

60 500

10

Porotherm 25 P+W

wełna mineralna

tynk cementowy

tynk cementowo-wapienny

23
0 34

0

panele na podkładzie 10 mm

jastrych cementowy 40 mm

folia PE 0,2 mm

pustak stropu Porotherm 19/50

tynk gipsowy 10 mm

styropian 50 mm

Szczegół 8
skala 1:10

wieniec żelbetowy
4∅12

strzemiona ∅6/230

150 250 20

380 500

10

Porotherm 25 P+W

wełna mineralna

tynk cementowy

tynk cementowo-wapienny

płytki ceramiczne 10 mm

jastrych cementowy 40 mm

folia PE 0,2 mm

pustak stropu Porotherm 19/50

tynk gipsowy 10 mm

styropian 50 mm

Szczegół 9
skala 1:10

wieniec żelbetowy
4∅12

strzemiona ∅6/230

300

Bloczek Ytong 300x599x199

Politechnika Wrocławska
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STOP NAD PIWNICĄ

Student:
Sprawdzający:

Nr. rys.
15

skala
1:50

Marta Otremba

dr inż. Paweł Niewiadomski
Obiekt:

Lokalizacja:
Dom jednorodzinny
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5 belek str
opu Porotherm 19/50

lM=4000

3 belki stropu Porotherm 19/50
lM=4000

3 belki stropu Porotherm 19/50
lM=4000

2 belki stropu
Porotherm 19/50
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ZESTAWIENIE
Belki [sztuk] Stal [kg] Beton [m3]
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L=3m
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10 150 250 20

Porotherm 25 P+W

wełna mineralna

tynk cementowy

tynk cementowo-wapienny

panele na podkładzie 10 mm

jastrych cementowy 40 mm

folia PE 0,2 mm

belka stropu Porotherm 19/50

tynk gipsowy 10 mm

styropian 50 mm

Szczegół 10
skala 1:10

wieniec żelbetowy
4∅12

strzemiona ∅6/230

20 250 20

panele na podkładzie 10 mm

jastrych cementowy 40 mm

folia PE 0,2 mm

belka stropu Porotherm 19/50

tynk gipsowy 10 mm

styropian 50 mm

Porotherm 25 P+W

tynk cementowo-wapienny

Szczegół 11
skala 1:10

wieniec żelbetowy
4∅12

strzemiona ∅6/230
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